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F. DE CIENCIAS DE LA SALUDCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

ORTIZ ALBA ANTONIO

MORENO RAMOS VICTOR

SALGUERO RODRIGUEZ NATALIA

CEBALLOS LOZANO CLARA

  6.575

  7.633

  7.827

  7.767

019-014

019-018

019-034

019-034

F  LYON43

I  CATANZA02

I  PARMA01

I  PARMA01

9

8

6

10

5

5

5

5

Meses Tit.

207

207

207

207

2

2

2

2

Fase

204 Suma total meses:Total alumnos :

204 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

Ling Total
Nota

  6.575

  7.633

  6.827

  6.767

Exp  


